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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Jeśli na przykład brat lub siostra nie mają odzienia 
lub brak im codziennego chleba, a ktoś z was powie im:
«Idźcie w pokoju, ogrzejcie się i najedzcie do syta!» 
– a nie dacie im tego, czego koniecznie potrzebują 
dla ciała – to na co się to przyda? Tak też i wiara, 
jeśli nie byłaby połączona z uczynkami, 
martwa jest sama w sobie.”

(2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)
By nasza  wiara  była żywa,  potrzebujemy ciągłego

połączenia ze źródłem Życia – Miłością. Dlatego Zły tak
walczy  o  to,  byśmy  jak  najmniej  czasu  spędzali  z
Panem.  ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Tak,  ponieważ  Jezus  przezwycięża  zamknięcie  serca,  pomaga  nam
pokonać  nasze  lęki,  otwiera  nasze  uszy,  rozwiązuje  więzy  naszego
języka,  i  w  ten  sposób  odkrywamy  na  nowo,  że  jesteśmy  dziećmi
miłowanymi przez Boga i braćmi między sobą. #EwangeliaDnia” „I z tej

pobłogosławionej przez Stwórcę ziemi, pragnę wraz z wami wypraszać dar pokoju
dla wszystkich narodów. „Nie” dla remilitaryzacji i wyzyskiwania wspólnego domu!
„Tak” dla spotkania między narodami i kulturami, „tak” dla harmonii człowieka ze
stworzeniami!” „Miłość jest silniejsza niż to wszystko, a jej piękno może uzdrowić
świat, ponieważ ma swoje korzenie w Bogu. #PodróżApostolska” (8.09) „Powierzam
Timor Wschodni i cały jego naród opiece Virgen de Aitara. Niech Ona wam towa-
rzyszy i zawsze pomaga w misji budowania wolnego, demokratycznego i solidarne-
go kraju, w którym nikt nie czuje się wykluczony, i  każdy może żyć w pokoju i
godności.”  (9.09)  „W  sercu  Chrystusa  peryferie  egzystencji  stanowią  centrum:
Ewangelia  wypełniona  jest  ludźmi,  figurami  i  historiami,  które  znajdują  się  na
marginesie, na krańcach, ale zostają powołane przez Jezusa i stają się protagoni-
stami nadziei, którą On przyszedł przynieść.” „Ewangelizacja ma miejsce wtedy, gdy
mamy  odwagę  rozbić  „pancerz”,  który  często  zamyka  nas  w  sobie,  i  porzucić
religijność leniwą, wygodną, przeżywaną jedynie dla potrzeb osobistych.” „Nie lękaj-



my się uczynić siebie maluczkimi wobec Boga i wobec siebie nawzajem, tracić nasze
życie,  zrezygnować z  naszego czasu,  zrewidować nasze  programy,  rezygnując  z
czegoś, aby brat lub siostra mogli poczuć się lepiej i być szczęśliwi. #PodróżApo-
stolska” (10.09) „Pan chce, żebyśmy byli stróżami jedni drugich (por. Rdz 4, 9), nie
wrogami,  a  życie  każdego  z  nas  jest  świętym darem Boga.  Pamiętajmy  o  tym
zawsze: życie każdego z nas jest świętym darem Boga! #PodróżApostolska” (11.09)
„Z tymi, którzy pozostają pokorni i wdzięczni, Pan może dokonać wielkich rzeczy dla
dobra  wszystkich.  #PodróżApostolska”  (12.09)  „Tym,  co  burzy  mury  i  skraca
dystanse nie są liczne słowa, ideały i teorie, ale przede wszystkim ludzkie doświa-
dczenie przyjaźni, spotkania, spojrzenia sobie w oczy. #PodróżApostolska” (13.09)

Słówko od Benedykta XVI:
„Uwierzyliśmy miłości Boga — tak chrześcijanin może wyrazić podstawową
opcję  swego  życia.  U  początku  bycia  chrześcijaninem  nie  ma  decyzji
etycznej czy jakiejś wielkiej idei, jest natomiast spotkanie z wydarzeniem, z

Osobą,  która  nadaje  życiu  nową  perspektywę,  a  tym  samym  decydujące
ukierunkowanie.” (Encyklika o miłości chrześcijańskiej Deus Caritas est)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 24. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, abyśmy całym sercem Mu

służyli, bo wtedy będziemy „mogli doznawać skutków Jego miłosierdzia”.
2. W poniedziałek o 19:15 odbędzie się spotkanie rodziców dzieci z klas siódmych,

które chcą przystąpić do sakramentu bierzmowania.
3. W piątek zapraszam na adorację Jezusa prowadzoną przez nauczycieli  i  mło-

dzież, a za tydzień w niedzielę na wieczór modlitewny ze św. Janem Pawłem II.
4. Już za tydzień odbędzie się 40. Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin na Jasną Górę

pod hasłem "Rodziny z serca wzięte". W sobotę o 19:30 rozpocznie się Droga
Krzyżowa przygotowana i prowadzona przez małżonków. Dla kogo jest adopcja?
Czy istnieją  idealni  rodzice  adopcyjni?  Kiedy dziecko  może być adoptowane?
Czym różni się adopcja od rodziny zastępczej? Czym jest powodzenie w adopcji?
– m.in.  na te pytania będzie odpowiadać Zofia  Dłutek,  dyrektor  Katolickiego
Ośrodka  Adopcyjnego  Diecezji  Warszawsko-Praskiej,  podczas  otwartego
spotkania  z  rodzinami,  w niedzielę  (22  września)  o  9:00,  w  auli  o.  A.  Kor-
deckiego na Jasnej  Górze.  Centralnym punktem pielgrzymki jest Msza św. w
intencji małżeństw i rodzin, w niedzielę o 11.00 na Szczycie Jasnogórskim, pod
przewodnictwem  bpa  Krzysztofa  Włodarczyka,  podczas  której  odbędzie  się
odnowienie  przyrzeczeń  małżeńskich,  ślubowanie  nowych  doradców  życia
rodzinnego oraz zawierzenie polskich rodzin opiece Matki Bożej Jasnogórskiej.

5. 30 września o 18:00 zapraszam na spotkanie Parafialną Radę Duszpasterską.
6. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Dlaczego te grzechy są główne” oraz

„Jestem z powrotem – Michał” o historii matki narkomana.
7. W „Oblubieńcu” umieściłem kolejny fragment Katechizmu z działu poświęconego

modlitwie  (tym  razem  o  wyróżniającym  nas,  chrześcijan,  rodzaju  modlitwy,
którym jest kontemplacja) oraz tekst o św. Stanisławie Kostce.



8. Zajęcia dla dzieci w Oratorium św. Józefa odbywają się we wtorki i środy od
15:30  do  17:00.  Zapraszam dzieci  do  uczestnictwa  w  nich,  a  dorosłych  do
współtworzenia zajęć.

9. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Serdecznie proszę
o dalszą pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą
mogli złożyć ofiarę na ten cel. Ostatnio zebraliśmy na materiał na niecałe 5 m 2

posadzki.
10. Nadal bardzo proszę o pomoc, byśmy jak najszybciej mogli  zapłacić wykona-

wcom i za materiał wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu. Bóg zapłać
tym, którzy w ostatnich dniach złożyli ofiarę.

11. Tydzień temu odszedł od nas do Ojca śp. Edward Leszcz z ul. 3-Maja, l. 76 oraz
śp. Ryszard Bujak z ul.  Kopalnianej, l.  82. Wieczny odpoczynek racz im dać,
Panie.

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 13
Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

Rozdział trzeci – ŻYCIE MODLITWY

Artykuł pierwszy – FORMY MODLITWY, ciąg dalszy
III. Kontemplacja
2709  Co  to  jest  kontemplacja?  Św.  Teresa  odpowiada:

"Kontemplacja  myślna  nie  jest,  według  mnie,  niczym innym jak
głębokim związkiem przyjaźni,  w którym rozmawiamy sam na sam z Bogiem, w
przekonaniu, że On nas kocha" (Św. Teresa od Jezusa, Libro de la vida, 8).

Kontemplacja szuka Tego, "którego miłuje dusza moja" (Pnp 1, 7), to znaczy
Jezusa,  a  w  Nim  Ojca.  Jest  On  poszukiwany,  a  pragnienie  Boga  jest  zawsze
początkiem miłości;  jest  On poszukiwany  w czystej  wierze,  w  tej  wierze,  która
sprawia nasze narodzenie z Niego i  życie w Nim.  W czasie kontemplacji  można
jeszcze rozmyślać, w każdym jednak razie spojrzenie kieruje się na Pana.

2710 Wybór czasu i długości trwania kontemplacji zależy od zdecydowania woli,
objawiającej  tajemnice  serca.  Nie  kontemplujemy  wtedy,  kiedy  mamy  czas:
znajdujemy czas, by być dla Pana, z silnym postanowieniem, aby Mu go później nie
odbierać, niezależnie od doświadczeń czy oschłości spotkania. Nie zawsze można
rozmyślać,  ale  zawsze  można  wejść  w  kontemplację,  niezależnie  od  warunków
zdrowia, pracy czy uczuciowości. Serce jest miejscem poszukiwania i spotkania, w
ubóstwie i w wierze.

2711  Wejście  w  kontemplację  jest  analogiczne  do  wejścia  w  liturgię
eucharystyczną: jest nim "skupienie" serca; poddanie całej naszej istoty tchnieniu
Ducha Świętego; zamieszkanie w domu Pańskim, jakim jesteśmy; pobudzenie wiary,
by  wejść  w  obecność  Tego,  który  nas  oczekuje;  zrzucenie  wszelkich  masek  i
zwrócenie serca do kochającego nas Pana, aby oddać się Mu jako ofiara,  która
zostanie oczyszczona i przekształcona.

2712  Kontemplacja  jest  modlitwą  dziecka  Bożego,  grzesznika,  któremu



przebaczono, który zgadza się na przyjęcie miłości, jaką jest kochany, i chce na nią
odpowiedzieć  jeszcze  bardziej  kochając.  Jest  on  jednak  świadomy,  że  jego
odwzajemniająca  miłość  jest  tą  miłością,  którą  Duch  rozlewa  w  jego  sercu,
albowiem  wszystko  jest  łaską  od  Boga.  Kontemplacja  jest  pokornym  i  ubogim
powierzeniem  się  miłującej  woli  Ojca  w  coraz  głębszym  zjednoczeniu  z  Jego
umiłowanym Synem.

2713  Kontemplacja  jest  więc  najprostszym  sposobem  wyrażenia  tajemnicy
modlitwy. Jest ona darem, łaską; nie można przyjąć jej inaczej jak tylko w pokorze i
ubóstwie.  Kontemplacja  jest  związkiem przymierza  ustanowionym przez  Boga  w
głębi  naszego bytu.  Kontemplacja  jest  komunią:  Trójca  Święta  kształtuje  w niej
człowieka - obraz Boży - "na swoje podobieństwo".

2714 Kontemplacja jest także najbardziej intensywnym czasem modlitwy. W niej
Ojciec  sprawia  w  nas  "przez  Ducha  swego  wzmocnienie  siły  wewnętrznego
człowieka", by Chrystus zamieszkał przez wiarę w naszych sercach i abyśmy zostali
"wkorzenieni i ugruntowani" w miłości (Ef 3,16-17).

2715  Kontemplacja  jest  spojrzeniem  wiary  utkwionym  w  Jezusa  Chrystusa.
"Wpatruję się w Niego, a On wpatruje się we mnie" -  mówił  w czasach swego
świętego proboszcza wieśniak z Ars modlący się przed tabernakulum. Ta uwaga
zwrócona na Niego jest wyrzeczeniem się własnego "ja". Jego spojrzenie oczyszcza
serce.  Światło  spojrzenia  Jezusa  oświeca  oczy  naszego serca;  uczy  nas  widzieć
wszystko w świetle Jego prawdy i Jego współczucia dla wszystkich ludzi. Kontem-
placja kieruje również wzrok na misteria, tajemnice, życia Chrystusa. W ten sposób
uczy "wewnętrznego poznania Pana", by Go coraz bardziej kochać i iść za Nim.

2716  Kontemplacja  jest  słuchaniem  słowa  Bożego.  Słuchanie  to,  dalekie  od
bierności, jest posłuszeństwem wiary, bezwarunkowym przyjęciem go przez sługę i
miłującym  przylgnięciem  dziecka.  Uczestniczy  ono  w  "tak"  Syna,  który  stał  się
Sługą, i w "Fiat" Jego pokornej Służebnicy.

2717 Kontemplacja jest milczeniem, "symbolem świata, który nadchodzi" (Św.
Izaak z Niniwy,  Tractatus mystici, wyd. Bedjan, 66), lub "milczącą miłością" (Św.
Jan od Krzyża). Słowa w kontemplacji nie mają charakteru dyskursywnego, lecz są
niczym  iskry,  które  zapalają  ogień  miłości.  W  tym  milczeniu,  nieznośnym  dla
człowieka "zewnętrznego", Ojciec wypowiada do nas swoje Słowo, które przyjmuje
ciało, cierpi, umiera i zmartwychwstaje, a Duch przybrania za synów pozwala nam
uczestniczyć w modlitwie Jezusa.

2718 Kontemplacja jest zjednoczeniem z modlitwą Jezusa w takim stopniu, w
jakim  pozwala  uczestniczyć  w  Jego  misterium.  Misterium  Chrystusa  jest
sprawowane przez Kościół w Eucharystii, a Duch Święty ożywia je w kontemplacji,
aby zostało ukazane przez czynną miłość.

2719 Kontemplacja jest komunią miłości  przynoszącą Życie dla wielu w takiej
mierze,  w  jakiej  jest  ona  zgodą  na  trwanie  w  nocy  wiary.  Paschalna  Noc
Zmartwychwstania przechodzi przez noc agonii i grobu. Są to trzy szczególne chwile
Godziny  Jezusa,  które  Jego  Duch  (a  nie  "słabe  ciało")  ożywia  w  kontemplacji.
Trzeba zgodzić się, by "czuwać z Nim jedną godzinę" (por. Mt 26, 40).



W skrócie
2720 Kościół  zachęca wiernych do regularnej  modlitwy: modlitw codziennych,

Liturgii Godzin, niedzielnej Eucharystii, świąt roku liturgicznego.
2721  Tradycja  chrześcijańska  obejmuje  trzy  główne  formy  życia  modlitwy:

modlitwę ustną, rozmyślanie i kontemplację. Skupienie serca jest ich wspólną cechą.
2722 Modlitwa ustna, oparta na zjednoczeniu ciała i ducha w naturze ludzkiej,

włącza ciało w modlitwę wewnętrzną serca, za przykładem Chrystusa modlącego się
do swojego Ojca i uczącego swoich uczniów modlitwy "Ojcze nasz".

2723  Rozmyślanie  jest  modlitewnym  poszukiwaniem,  które  pobudza  myśl,
wyobraźnię,  uczucie,  pragnienie.  Jego  celem  jest  przyswojenie  sobie  w  wierze
rozważanego przedmiotu, odniesionego do rzeczywistości naszego życia.

2724 Kontemplacja myślna jest prostą formą wyrażenia tajemnicy modlitwy. Jest
spojrzeniem  wiary  utkwionym  w  Jezusa,  słuchaniem  słowa  Bożego,  milczącą
miłością. Urzeczywistnia ona zjednoczenie z modlitwą Chrystusa w takim stopniu, w
jakim pozwala nam uczestniczyć w Jego misterium.

Litania do
św. Stanisława Kostki
Kyrie elejson,
Chryste elejson, 
Kyrie elejson.
Chryste usłysz nas, 
Chryste wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba Boże 
- zmiłuj się nad nami.
Synu Odkupicielu świata Boże 
- zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty Boże 

- zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami.
Święta Maryjo, Królowo wyznawców, módl się za nami
Święty Stanisławie, miłością Boską zawsze pałający,
Święty Stanisławie, gorliwy czcicielu Najświętszego Sakramentu Ołtarza,
Święty Stanisławie, ukochany synu Najświętszej Maryi Panny,
Święty Stanisławie, pobożny sługo św. Barbary,
Święty Stanisławie, łaskawy obrońco konających,
Święty Stanisławie, wybrana ozdobo Towarzystwa Jezusowego,
Święty Stanisławie, mężny siebie samego zwycięzco,
Święty Stanisławie, dzielny pogromco duchów piekielnych,
Święty Stanisławie, wspaniałomyślny wzgardzicielu świata,
Święty Stanisławie, niewzruszona wśród prześladowania opoko,



Święty Stanisławie, jaśniejące zwierciadło nabożeństwa,
Święty Stanisławie, doskonały wzorze posłuszeństwa,
Święty Stanisławie, mistrzu skromności i świątobliwości,
Święty Stanisławie, piękny kwiecie czystości,
Święty Stanisławie, gorliwy w dopełnianiu powołania Boskiego,
Święty Stanisławie, zwycięzco własnych zmysłów,
Święty Stanisławie, któryś świętej ze chrztu niewinności aż da śmierci dochował,
Święty Stanisławie, którego aniołowie niebiescy Ciałem Najświętszym karmili,
Święty Stanisławie, któremu Maryja Dziecię Jezus na ręku złożyła,
Święty Stanisławie, któryś nieprzyjaciela dusz znakiem krzyża św. odpędził,
Święty Stanisławie, któryś godzinę śmierci swej przepowiedział,
Święty Stanisławie, którega sława wielkiej świątobliwości słynie po całym świecie,
Święty Stanisławie, któryś ojczyznę swoją z różnych przygód i niebezpieczeństw  

wyratował,
Święty Stanisławie, opiekunie młodzieży niewinnej.

Abyśmy cnoty Twoje naśladowali, uproś nam u Boga
Abyśmy bez Sakramentów świętych z tego świata nie schodzili,
Abyśmy natchnieniom Boskim powolnymi byli,
Abyśmy pokusy czarta, świata i ciała zwyciężali,
Abyśmy zawsze bogobojnie żyli,
Abyśmy zbawienia wiecznego dostąpić mogli.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam, Panie
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas, Panie
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami, Panie.
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.
Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.

K. Módl się za nami św. Stanisławie,
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się: Boże, któryś wśród rozlicznych cudów swej mądrości także i tego
dokonał,  iżeś  w młodocianym nawet wieku  łaskę dojrzałej  świętości  dać  raczył,
spraw,  prosimy  Cię,  abyśmy  za  przykładem  błogosławianego  Stanisława  Kostki
zbawiennie z czasu życia korzystali i skwapliwie do wiecznega zdążali pokoju. Przez
Chrystusa Pana naszego. Amen.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   15  .  09 – XXIV Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Małgorzatę i Jerzego Czapników
11:00 Za parafian
18:00 † Helenę Sprychę (16 r.)



Poniedziałek   16.09 – Wspomnienie świętych męczenników Korneliusza,  
 papieża, i Cypriana, biskupa

7:00 † Stefana Pawelaka od rodziny Wieczorków z Panek
18:00 † Eugeniusza Kozaka (r.)

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek   17.09  
18:00 † Władysława Molla od żony Cecylii

Środa   18.09 – Święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona Polski  
17:15 Godzinki ku czci świętego Józefa
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, 
Zbigniewa, Doroty, Beaty i Katarzyny

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br.
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Andrzeja (r.), Janinę (r.) i Czesława Hudych
7.) † Marię i Krzysztofa Cukierników, Jadwigę i Henryka Szostoków, Józefa 

Kwiędacza, Pelagię i Stanisława Kożuchów, Alę Hoinkę 
oraz zmarłych z rodziny Zachowskich, Szymanków i Kwiędaczów

8.) † Zdzisławę Soluch (3 r.)
9.) † Jana i Mariannę Patyków, Marię Suchanek, Kazimierza Janika, Juliana 

Rybaka, Andrzeja Tolla, Józefę i Franciszka, Helenę i Leona Rybaków
10.) O Boże błogosławieństwo dla rodziców i dziecka z okazji 7. urodzin
11.) † Bogusława Paruzela od przyjaciół z ul. Częstochowskiej
12.) † Danutę Mastalerz od chrześnicy Zofii z rodziną
13.) † Zenobię Adamik od koleżanek i kolegów z Banku Spółdzielczego 

we Wręczycy
14.) † Edwarda Leszcza od brata Krystiana z rodziną
15.) † Ryszarda Bujaka od córki Anety z rodziną

Czwartek 19.09
18:00 † Włodzimierza (15 r.) i Krzysztofa Lamików

Piątek 2  0.09   – Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim   
Taegon, prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy

18.00 † Zbigniewa Solucha od koleżanek i kolegów ze Szkoły Podstawowej 
we Wręczycy Wielkiej z rocznika 1954

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
20:00 Adoracja prowadzona przez nauczycieli i młodzież (do 21:00)



Sobota     21  .0  9 – Święto św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla rodziny Kopaczów
18:00 † Edmunda (10 r.), Bronisława i Pelagię Starków, Romana Januszkę, Józefę

i Antoniego oraz Lucjana Kowalów, Henryka Gorzelaka i Kazimierza 
Minkinę

Niedziela   22  .  09 – XXV Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Józefa (18 r.), Stanisławę i Marcina Adamików, Halinę i Zygmunta 

Kmieciów oraz Bronisławę Flig
11:00 Za parafian
18:00 † Mariannę (6 r.) i Eugeniusza Trzepizurów oraz zmarłych z ich rodzin
21:00 Różaniec ze św. Janem Pawłem II

Modlitwa do św. Jana Pawła II

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:0 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

